ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CHÂU THÀNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX
V/v dự thảo Báo cáo kết quả thực

hiện Chương trình hành động số 59,

60-CTr/TU của Ban Chấp hành

Đảng bộ Tỉnh khóa X

  Châu Thành, ngày        tháng 11 năm 2020

Kính gửi: Ban Tuyên giáo Huyện ủy.

Tiếp nhận Công văn số 61-CV/BTGHU ngày 10 tháng 11 năm 2020 của

Ban Tuyên giáo Huyện uỷ về việc tham mưu báo cáo kết quả thực hiện Chương.

Ủy ban nhân dân Huyện dự thảo Báo cáo kết quả thực hiện Chương trình

hành động số 59, 60-CTr/TU của Ban Chấp hành Đảng bộ Tỉnh khóa X (đính

kèm dự thảo).

Kính chuyển Ban Tuyên giáo Huyện ủy tổng hợp, thẩm định./.

Nơi nhận:  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND Huyện;

- Phòng YT Huyện;

- LĐVP, NC-VX;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Nhật Định

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-23T13:49:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Nhật Định<dndinh.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-23T14:40:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-23T14:40:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-23T14:40:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!